ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   18.05.2021г.                           с. Уймень                                  № 20

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в администрации муниципального образования Уйменское  сельское

поселение, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона

от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года

№ 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», Глава сельской администрации муниципального

образования Уйменское сельское поселение:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы

в Администрации муниципального образования Уйменское сельское поселение

предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Уйменского сельского поселения                                   О.А. Купреева

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы

ПРИЛОЖЕНИЕ

К постановлению главы сельской  администрации

Уйменского сельского поселения

от 18.05.2021г. №20

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в Администрации муниципального

образования Уйменское сельское поселение, предусмотренный статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

1. Ведущий специалист 1 разряда